



Identificação do Emitente

RONNYE TELES VOLLBRECHT - ME
RUA RAIMUNDO CANTUARIA
Nº 3802 - NOVA PORTO VELHO
PORTO VELHO - RO
FONE: 69 32251266
CEP: 76820180

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 12475
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

1118 0423 0960 5300 0153 5500 1000 0124 7517 2302 6980

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180005897313 30/04/2018 12:16:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000004383141

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
23.096.053/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Table with recipient information: NOME/RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO, MUNICÍPIO, UF, CEP, DATA DA EMISSÃO, DATA DE SAÍDA/ENTRADA, HORA DE SAÍDA.

FATURAS / DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

Table with tax calculation: BASE DE CÁLCULO DO ICMS, VALOR DO ICMS, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, VALOR DESCONTO, DESPESAS ACESSÓRIAS, VALOR DO IPI, VALOR DO II, VALOR TOTAL DA NOTA.

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Table with transport information: RAZÃO SOCIAL, FRETE POR CONTA, CÓDIGO ANTT, PLACA VEÍCULO / REBOQUE, UF, CNPJ/CPF, ENDEREÇO, MUNICÍPIO, UF, INSCRIÇÃO ESTADUAL, QUANTIDADE, ESPÉCIE, MARCA, NUMERAÇÃO, PESO BRUTO, PESO LÍQUIDO.

DADOS DOS PRODUTOS

Main product table with columns: Cód. Produto, Descrição do Produto, CFOP, NCM, CSOSN, UN, Quant., V. Unitário, V. Total, BC. ICMS, V. ICMS, V. IPI, Aliquota ICMS, Aliquota IPI.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NSU: 12475 30/04/2018 12:17:50 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 71,91 de tributos
Federais, R\$ 87,82 de tributos estaduais e R\$ 390,27 pelos produtos. Fonte:
IBPT/empresometro.com.br Chave: F3W1D7 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, ISS E ICMS -
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
1/3 183,34 (17/05)
2/3 183,33 (17/06)
3/3 183,33 (17/07)

RESERVADO AO FISCO
PAGO EM
17/05/18

NF-e emitida por módulo integrante do Sistema Hiper (www.sistemahiper.com.br)

Table for recipient information: Recebemos de RONNYE TELES VOLLBRECHT - ME, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado, DATA DE RECEBIMENTO, IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR, ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD, NF-e, Nº. 12475, SÉRIE 1.

CONTABILIZADO

FOLHA Nº 25



Identificação do Emitente

RONNYE TELES VOLLBRECHT - ME
 RUA RAIMUNDO CANTUARIA
 N° 3802 - NOVA PORTO VELHO
 PORTO VELHO - RO
 FONE: 69 32251266
 CEP: 76820180

DANFE

Documento Auxiliar
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

N° 12475
 SÉRIE 1
 FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

1118 0423 0960 5300 0153 5500 1000 0124 7517 2302 6980

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180005897313 30/04/2018 12:16:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000004383141

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

23.096.053/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CPOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA		
												ICMS	IPI	
	VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 16,50													
870	VASSOURA PIA?AVA VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 18,00	5102	96039000	0102	UN	2,000	8,51500	17,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1137	SACO DE LIXO 200 LT REF (10 UND)VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 36,00	5102	39232110	0102	UN	3,000	11,35333	34,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1193	SACO XADREZ VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 25,00	5102	63071000	0102	UN	5,000	4,73000	23,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1555	FACILITA LAVA ROUPAS EM P? 5 KGVALOR TOTAL BRUTO: R\$ 28,00	5102	34022000	0102	UN	1,000	26,49000	26,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	DETERGENTE MINUANO FRESH 500 MLVALOR TOTAL BRUTO: R\$ 4,80	5102	34011900	0102	UN	3,000	1,51333	4,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2779	LUVA NITRILICA VOLK COM FORRO M (EAN 7898207212295)VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 8,50	5102	40151900	0102	UN	1,000	8,04000	8,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2907	DETERGENTE CREMOSO PINHO VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 40,00	5102	34029039	0102	UN	2,000	18,92000	37,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3084	SAB?O EM BARRA TUCUXI VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 19,50	5102	34011900	0102	UN	3,000	6,15000	18,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3234	LIMP DESINF GEL AZULIM LAVANDA 5KGVALOR TOTAL BRUTO: R\$ 60,00	5102	38089419	0102	UN	2,000	28,38000	56,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3256	MAGICO REMOVEDOR DE CERAS VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 66,00	5102	34029039	0102	UN	2,000	31,22500	62,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3256	MAGICO REMOVEDOR DE CERAS VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 99,00	5102	34029039	0102	UN	3,000	31,23000	93,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3288	PEDRA SANIT?RIA 25G EUCALIPTO AZULIMVALOR TOTAL BRUTO: R\$ 15,00	5102	38089419	0102	UN	15,000	0,94600	14,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3300	ESCOVA ESFREGONA PLASTICO VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 9,00	5102	96039000	0102	UN	1,000	8,52000	8,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3410	ESPONJA LAVA LOUCA WISK VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 4,00	5102	39269090	0102	UN	8,000	0,47250	3,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3959	FACILITA AGUA SANIT?RIA 5 LT VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 18,00	5102	28289011	0102	UN	2,000	8,52000	17,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4056	ALCOOL LIQ START NAT 70% 1LT VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 19,50	5102	22071090	0102	UN	3,000	6,15000	18,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4173	TOUCA DESCARTAVEL TALGE 100 UNIVALOR TOTAL BRUTO: R\$ 10,00	51Q2	65069900	0102	PC	1,000	9,46000	9,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.087.336
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO: _____
 CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
 TOTAL NOTA: R\$ 62,00

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA



0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**

CHAVE DE ACESSO
 1118 0411 4751 2900 0172 5500 1000 0873 3617 4983 9689

PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA
 RUA PAULO LEAL 710 - N. SENHORA DAS GRACAS. PORTO VELHO-RO.
 CEP 76.804-106. Fone (69)3221-9826
 E-mail:
 Site:

Nº 000.087.336
SÉRIE 1
FOLHA 01 / 01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 2994755
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO:
 CNPJ: 11.475.129.0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 311180005265526 18/04/2018 08:31:28

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO	NOME FANTASIA ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO R	CNPJ / CPF 02.651.425.0001-96	DATA EMISSÃO 18/04/2018
ENDEREÇO BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 76.800-000	DATA DE ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX (69)9231-7862	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	DATA	VALOR
87336/01	18/05/2018	62,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
45,14	7,90	0,00	0,00	0,00	68,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	6,57	0,00	0,00	62,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 1	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VLR UNITÁRIO LÍQUIDO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000005192	AGUA RAZ 5LTS		27101230	000	5102	PC	1	49.9200	9.58%	45.1400	45.14	45.14	7.90		0.00	17.50	
0000000008530	OLEO 2T IPIRANGA P/MOTOSERRA		27101932	060	5405	UN	1	18.6500	9.60%	16.8600	18.86	0.00	0.00		0.00	0.00	

PAGO EM
17 / 05 / 18

OBSERVAÇÃO: ESTA DUPLICATA ESTA AUTORIZADA A SER PAGA NO BANCO PORTOCREDI 756, AG. 3321-9, C/C 5274-4 OU NO BANCO BRADESCO AG. 1294-7, C/C 56172-0, FAVOR ENVIAR POR FAX O COMPROMISSO DE PAGAMENTO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MOVTO: 37775 PGT: DEPOSITO BANCARIO 62,00 (1X) Vendedor: (110-RONISSON LEMOS)	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

CONTABILIZADO